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Chłodziarko-zamrażarka
KIS86AFE0

Cena brutto 3 855,00 zł

Cena netto 3 134,15 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1HZBOSLK2D86AFE0

Kod producenta KIS86AFE0

Kod EAN 4242005188536

Opis produktu

Supermrożenie - gdy planujesz zapełnić zamrażalnik do pełna
Wkładanie nowych produktów do zamrażarki podnosi temperaturę w jej wnętrzu, co może spowodować rozmrożenie i utratę
smaku znajdującej się w niej żywności. Funkcja Supermrożenie zapewnia szybkie zamrożenie dokładanych produktów i
zapobiega rozmrażaniu pozostałej zawartości zamrażarki. Urządzenia z funkcją automatycznego zamrażania przełącza się
automatycznie na normalny tryb pracy po osiągnięciu optymalnej temperatury, zapobiegając w ten sposób stratom energii. W
rezultacie, zamrożona żywność zachowuje swój smak, nawet gdy dokładane są nowe produkty.

LowFrost: zamrażarka, która praktycznie rozmraża się sama.
Ciągłe rozmrażanie konwencjonalnej zamrażarki nie tylko zabiera dużo czasu, ale także wymaga wiele wysiłku oraz energii.
System LowFrost zmniejsza ilość lodu w zamrażarce, eliminując potrzebę częstego rozmrażania.

Dwa oddzielne obiegi chłodzenia to większa wygoda i oszczędność energii.
2 oddzielne obiegi chłodzenia umożliwiają niezależne sterowanie komorą chłodzenia i zamrażania. Proste w użyciu
elektroniczne elementy obsługi pozwalają na indywidualną regulację temperatury.

Lodówka, która wie, jak utrzymać odpowiednią temperaturę.
Aktywacja funkcji Superchłodzenie przed zrobieniem zakupów obniży temperaturę na krótki czas, aby świeże produkty mogły
być przechowywane w odpowiedniej temperaturze. Temperaturę można obniżyć, naciskając przycisk (maksymalnie do 2°C).
Aby zapobiec nadmiernemu zużyciu energii, funkcja wyłącza się automatycznie po upływie około 6 godzin.

FreshSense: idealne warunki przechowywania.
Dzięki optymalnym warunkom przechowywania żywność zachowuje idealną konsystencję na przykład lody nie będą już zbyt
twarde ani zbyt miękkie. Stała temperatura wewnątrz chłodziarki ma decydujące znaczenie dla zachowania świeżości i smaku
produktów. Czujniki FreshSense stale monitorują lub regulują temperaturę na zewnątrz oraz wewnątrz chłodziarki i
zamrażarki. W rezultacie temperatura wewnątrz chłodziarki jest utrzymywana na stałym poziomie, niezależnie od temperatury
zewnętrznej.

Mnóstwo miejsca na mrożone produkty w rozmiarze XXL dzięki szufladzie BigBox.
Oto wyjątkowo głęboka szuflada na produkty mrożone, umożliwiającą wygodne układanie pojemników lub dużych porcji
mrożonej żywności, jak np. tort czy pizza. Nieważne, czy musisz zaopatrzyć się na urodziny dla dziecka czy zamrozić tort
weselny szuflada BigBox zapewni wystarczająco dużo miejsca nawet na duże porcje.

VarioShelf: Potrzebujesz miejsca? Już je masz!
Dzielona półka VarioShelf z hartowanego szkła umożliwia bezproblemową regulację pod kątem wkładania i wyciągania
produktów z chłodziarki. Nadaje się idealnie do przechowywania większych produktów, takich jak misy czy butelki, które
trzeba ustawiać w pionie, oraz zapewnia pełną elastyczność, gdy potrzebujesz więcej miejsca. Jedna połowa półki z łatwością
wsuwa się pod drugą, zwalniając miejsce w niezwykle wygodny sposób.

Oświetlenie LED: zobacz zawartość swojej chłodziarki w nowym świetle.
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Zastosowanie diod LED to zupełnie nowa koncepcja oświetlenia wnętrza chłodziarki zapewniająca równomierne rozłożenie
światła w jej wnętrzu, bez oślepiania. Oświetlenie LED zużywa mniej prądu od zwykłych żarówek i pozostaje sprawne przez
cały okres eksploatacji urządzenia.

VarioZone - pełna swoboda w zamrażalniku.
Możesz bez trudu wyjąć wszystkie, znajdujące się w zamrażarce, półki ze szkła hartowanego, by uzyskać większą przestrzeń -
do przechowania, na przykład, wielopoziomowego tortu lub całego indyka. Duże porcje, takie jak pizza dla całej rodziny, mogą
być bez problemu układane na szklanych powierzchniach.

Półka EasyAccess: wkładaj i wyciągaj produkty w mgnieniu oka.
Nietłukące, szklane półki bez obramowania są wyjątkowo łatwe w użyciu, dzięki mechanizmowi swobodnego wysuwania.
Dzięki nim, przez cały czas, masz wszystkie produkty w zasięgu wzroku.

Alarm drzwi oraz temperatury
Sygnał alarmowy, gdy drzwi nie są zamknięte lub wystąpi inny błąd

Chłodziarko-zamrażarka z komorą VitaFresh plus: zachowa witaminy i świeżość owoców i warzyw do 2 razy dłużej,
bardzo oszczędna klasa energetyczna A++.
Oświetlenie LED: równomierne i łagodne dla oczu oświetlenie wnętrza bez potrzeby wymiany.
VarioZone: większa swoboda zagospodarowania wnętrza dzięki różnej kombinacji szklanych półek i szuflad w
zamrażarce.
Automtyczne Supermrożenie: zapewnia szybkie zamrożenie dokładanych produktów i zapobiega rozmrażaniu
pozostałej zawartości zamrażarki. Zamrożona żywność zachowuje swój smak, nawet gdy dokładane są nowe produkty.
BigBox: szuflada na mrożonki ułatwia przechowanie pojemników i dużych mrożonek.
EasyAccess Shelf: wysuwane szklane półki to swobodny dostęp do produktów i wszystko w zasięgu wzroku.

Budowa (AGD): zamrażalnik dolny
Etykieta energetyczna: Pobierz
Funkcje (chłodziarko-zamrażarki): Holiday
Głębokość: 54.5
Ilość agregatów: 1
Klasa energetyczna: E
Kolor AGD: biały
Pojemność chłodziarki (netto): 191
Pojemność zamrażarki (netto): 74
Poziom hałasu: 36
Przechowywanie bez zasilania: 32
Rodzaj (AGD): Zabudowa
Rozmrażanie chłodziarki: automatyczne
Rozmrażanie zamrażarki: ręczne
Sterowanie (AGD): elektroniczne
Szerokość: 55.8
Technologia (no frost): Low Frost
Waga: 63.602
Wymiary w zabudowie (AGD): 177.5 x 56.0 x 55.0 cm
Wysokość: 177.2
Wyświetlacz / Panel: Tak
Zdolność zamrażania: 7
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